PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROFESSORES PARA O PERÍODO 2022.2

RESULTADO EDITAL 02/2022

O Vice-reitor do Centro Universitário Vale do Salgado, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado do processo seletivo para professores da UNIVS.

1. RESULTADO

DIREITO

DISCIPLINA Nº INSCRIÇÃO

DIREITO COLETIVO E DO TRABALHO

22022252 (1º colocado)

22022241 (2º colocado)

DIREITO PREVIDENCIÁRIO E SEGURIDADE SOCIAL

22022257 (1º colocado)

22022256 (2º colocado)

ESTÁGIO DE PRÁTICA CIVIL

22022207 (1º colocado)

22022206 (2º colocado)

DIREITO PENAL

22022265 (1º colocado)

22022228 (2º colocado)

DIREITO CIVIL
22022251 (1º colocado)

22022233 (2º colocado)

EDUCAÇÃO FÍSICA

DISCIPLINA Nº INSCRIÇÃO

METODOLOGIA DO ENSINO DOS ESPORTES

22022268 (1º colocado)

22022208 (2º colocado)

BASES TEÓRICO PRÁTICO DO
CONDICIONAMENTO FÍSICO

Não houve aprovado

MEDICINA VETERINÁRIA

DISCIPLINA Nº INSCRIÇÃO

CLÍNICA AMBULATORIAL Não houve aprovado

DIAGNÓSTICO POR IMAGEM NA MEDICINA
VETERINÁRIA

Não houve aprovado

EQUIDEOCULTURA Não houve aprovado

PATOLOGIA ESPECIAL E DIAGNÓSTICO POST-
MORTEM

22022210

PSICOLOGIA

DISCIPLINA Nº INSCRIÇÃO

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA I Não houve aprovado

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA II  Não houve aprovado

2. CONTRATAÇÃO

Os candidatos aprovados deverão comparecer, dentro do prazo informado pela instituição,
ao departamento de Recursos Humanos da UNIVS com toda a documentação exigida para
sua contratação, sob pena de desclassificação pelo não cumprimento da entrega de algum
dos documentos exigidos.

Outras disposições não constantes neste edital serão deliberadas pela direção e gestão
pedagógica do Centro Universitário Vale do Salgado.

Icó, 11 de julho de 2022.

Prof. Msc. Antonio Wilson dos Santos – Vice-reitor

Rua Monsenhor Frota, nº 609, CEP 63430 – 000, ICÓ - CE
Contato: (88) 3561 9200 | Web: www.univs.edu.br

http://www.univs.edu.br/